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Referat af generalforsamlingen

TOR 27 MAR 2008

Generalforsamlingen blev holdt i Menighedshuset i Østergade.

ad 1) Valg af dirigent :

Knud Valbjørn blev foreslået og valgt uden forslag om modkandidat. 

Dirigenten kunne konstatere generalforsamlingen lovligt varslet og dermed 
beslutningsdygtig.

ad 2) Formandens beretning :

Formanden gennemgik foreningens virksomhed i 2007 med detaljeret omtale af de 
enkelte arrangementer, udgivelser, udflugter, foredrag og egnsaften og konstaterede, 
at 2007 på alle måder havde været et godt år for foreningen. Som afslutning på 
beretningen omtalte formanden jubilæumsarrangementerne for nylig og oplæste digte 
af Jens Raben. Til slut takkede formanden museets personale for det enestående 
samarbejde.

Beretningen blev godkendt uden spørgsmål eller kommentarer.

ad 3) Regnskabsaflæggelse :

Kassereren gennemgik regnskabet for 2007 med oplæsning af hovedkonti og nøgletal 
for drift og status med enkelte uddybende kommentarer undervejs. Som noget nyt 
gennemgik kassereren budgettet for 2008.

Regnskabet og budgettet blev godkendt efter besvarelse af et enkelt spørgsmål fra 
forsamlingen. 

ad 4) Behandling af indkomne forslag :

Der var ingen forslag til behandling. 

ad 5) Valg af bestyrelsesmedlemmer :
På valg var Lorenz P. Christensen, som blev genvalgt uden forslag til modkandidat, 

Jens Jørgen Todsen, som blev genvalgt uden forslag til modkandidat og 

Jens Verner Nielsen, som blev genvalgt uden forslag til modkandidat.

ad 6) Valg af 3 bestyrelsessuppleanter :

På valg var Lise Bruhn Rasmussen, Henning Jepsen og Ivan Skjoldager, som alle blev 
genvalgt uden forslag om modkandidat.

ad 7) Valg af revisorer og revisorsuppleant : 

På valg som revisorer var Eskild Plum og Kai Sørensen, som begge havde 
tilkendegivet, at de ikke var villige til at tage imod genvalg. 

Bestyrelsen foreslog valg af Kirsten Todsen og Claus Kejser, som begge blev valgt 
uden forslag til modkandidat.

På valg som revisorsuppleant var Poul Bølling, som blev genvalgt. 



ad 8) Eventuelt : 

a) Formanden takkede de afgående revisorer Eskild Plum og Kai Sørensen for deres 
mangeårige virke for foreningen. 

b) Et medlem opfordrede til at bruge det nye websted til tilmeldinger til arrangementer 
til gavn for fjerntboende, hvilket gav sekretæren anledning til at opfordre medlem-
merne til at bruge og til at sende forslag til forbedringer af webstedet. 

Referent : Jens Verner Nielsen


